Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад № 50» «Золотые россыпи»

Свердловская область, 623700

г. Березовский

ул. Ленина, строение 30 А

ИНН 6678108490 / КПП 667801001

Тел. +7(343-69)9-32-35; е-mail  bgo_dou50@mail.ru

Приказ №
«    »                   20___

г. Березовский

« О зачислении воспитанников в БМАДОУ « Детский сад № 50» « Золотые россыпи»

В соответствии с Федеральным законом от 29.1.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в РФ»,

Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом БМАДОУ

«Детский сад № 50» « Золотые россыпи», правилами приема в Образовательную

организацию

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в БМАДОУ «Детский сад № 50» « Золотые россыпи» следующих

воспитанников:

№

п/

п

ФИО ребенка Дата

рождения

ребенка

№ и дата

договора

Группа Период Примечание

Основания: личное заявление родителей (законных представителей)

несовершеннолетних воспитанников, договор об образовании по образовательным

программам дошкольного образования.

Заведующий  _____________________                                           Н.Ю.Дементьева

                                        (подпись)

mailto:bgo_dou50@mail.ru